МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2012 г.№ 2/1

О внесении предложений
депутатами муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
для утверждения графика
приема населения

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 13 Законагорода Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» ипунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О
гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания,
Руководителя внутригородского муниципального образования в городе
Москве», муниципальное Собрание приняло решение:

1. Депутатам муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
подготовить и направить свои предложения по графику приема
населения депутатами (периодичность, время и место приема) в сектор
по организационным и кадровым вопросам муниципалитета до
03 апреля 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального Собрания –
Руководителявнутригородского муниципальногообразования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                    М. Н. Филатова